- modus 57, 14, 18; 76, 27; 95, 25; 100, 9; 104, 4.
 moecatio 19, 7.
 mola asinaria 46, 19.
 molestia 92, 16.
 moliri: intellegentiae opus moliens 95, 15 *et* 104, 2.
 mollire cliuo leniori 100, 10.
 mollis: (cliuo molliore) 77, 1.
 momentum: post momentum 54, 20.
 monere 51, 13; 64, 21.
 monile 134, 15.
 monstrare 23, 14; 28, 12; 49, 7, 9; 62, 10; 70, 17; 75, 21; 86, 14; 90, 3; 101, 23.
 monucerus 11, 17.
 monumentum 52, 3.
 mori 54, 20, 22; 71, 2; (in cruce[m] Christi) 73, 16; 74, 14; morientum 60, 7.
 mors 4, 10; 5, 24; [15, 13]; 60, 7; 74, 26; 83, 10; 93, 12.
 morsus, us, 15, 24.
 mortalis 48, 14; 57, 9; 61, 11; 62, 12; 71, 20; 92, 5; 97, 28.
 mos 12, 22; (15, 13); 35, 26; 39, 11; 42, 13.
 motus, us 76, 12; 92, 6; 113, 9.
 mouere alqm 34, 9.
 mugitus, us *Oros.* 154, 18.
 multifarie *ex* multifariae *corr.* 28, 11.
 multiformis 58, 11; 103, 3; 116, 10.
 multimodus 23, 5; 60, 1; 128, 16.
 multiplex 34, 16.
 multiuolus 24, 8.
 multus: multi *ex* his 40, 24.
 mulus 8, 11.
 mundare domum 80, 8.
 mundialis 14, 9; 30, 14; 76, 12; 83, 14.
 mundus *saepissime, uelut*: 16, 13; 45, 6; 47, 24; 58, 15; 63, 11, 18, 27; 65, 18, 26; ~ 81, 3; 92, 10; 98, 4; 102, 3, 8; *Oros.* 156, 8.
 munus 48, 8; 92, 9; 100, 17; tanti muneris deus 76, 21 *et* 92, 12.
 mnscipula 48, 1; 73, 8; *cf. Roensch, It. et Vulg. p. 218.*
 mutatio 10, 13; 87, 3.
 mutus 105, 5.
 myrtilis lapis 24, 23; *cf. Arch. f. lat. Lex. III, 327.*
 mysterium 8, 2, 8; 52, 10; 56, 23; 71, 13; 78, 17; 79, 18; 84, 24; *cf. ministerium.*
 Nam 21, 7; 34, 19; 41, 21; 43, 7; 48, 1; 49, 8; 52, 5; 56, 12; 77, 17; 83, 12; 99, 22.
 namque 49, 21; 66, 15; 101, 6.
 nasci 62, 18; 65, 25; 74, 13; 77, 25; 88, 5; 101, 25; natus in carne 49, 4; 101, 16; nasci habere 53, 25.
 natiuitas (*saepe additur terrena*) 26, 22; 60, 2; 70, 14; 73, 5; 75, 15; 77, 24; 78, 3, 13; 82, 17; 83, 13; 87, 19; 97, 24.
 natura *saepissime, uelut* 8, 3; 12, 21; 18, 18; 27, 28; 29, 2; 45, 6; 52, 8, 10; ~ 60, 3; 71, 24; 75, 5; 100, 13, 18, 22; 101, 26; 104, 22; *Oros.* 153, 12.
 naturalis 97, 5.
 naturaliter 54, 13.
 naufragio uelut fine periclitari 57, 12.
 naufragi a fide 23, 10.
 ne 35, 9, 23; 41, 6, 18; 43, 2, 12; 49, 7, 15; 56, 7; 58, 12; 77, 5; 84, 7; 101, 12; 104, 19; *cod. nec* 61, 7; — *cf. nec.*
 nec (*et ante uocal. et ante conson. usurp.*) *saepissime, uelut* 23, 23; 40, 23; 48, 14, 15, 18; 50, 8; 56, 2; nec enim 18, 22; 42, 8; 46, 25; 75, 12; 79, 16; nec ideo 56, 15; nec tamen 41, 12; 151, 11; nec ~ nec 42, 18; 72, 1; 102, 5 sqq.; nec quidem 39, 12, 20; nec = *ne quidem* 7, 12; 35, 19 al.; nec = *ne, cod. ad* 61, 7; nec = *neue* 12, 6; 15, 16; 36, 1, 3; 64, 15; 85, 6; ut ~ non ~ nec 81, 7; ut ~ nec ~ nec 83, 16; *ex neque corr.* 56, 6; — *neque* 29, 13, 14 *quinquies*; 30, 18 *ter*; 31, 19; 59, 2; 60, 7; 93, 17, 18; 104, 6, 7, 8 al.
 necessario 40, 30; 51, 15; 53, 18; 73, 11; 76, 26; 78, 7; 82, 9; 84, 23; 93, 15; 100, 1; necessario 58, 9.
 necessarius 35, 5; 70, 1; 92, 15; necessarius 70, 5.
 necesse est *c. coni.* 64, 19; 76, 13; *c. acc. et in fin.* 72, 4; *Oros.* 151, 11.
 necessitas 34, 7; 35, 19; 110, 3; necessitas 43, 6; 61, 10.
 necne (*cod. negne*) 51, 10.
 nefarius 24, 7; *comp. neutr.* nefarius 23, 3.
 nefas 23, 24; 27, 11; 30, 16; 38, 8; 43, 12.
 negare 22, 1, 5; 29, 7; 30, 16; 54, 5; 55, 9; — non negare 31, 13; 51, 15; 55, 11; 66, 7; 98, 24; 105, 6.
 negligens *Oros.* 154, 9.
 nemo 13, 20; 17, 25; 24, 10; 27, 10; 35, 16, 17 *ter*; 18; 39, 20; 41, 1; 42, 20; 43, 4; nemo nostrum 35,

- 21; 41, 4; 42, 19; nemo e nostris 35, 16; *cf.* nullus.
- neologismi: uid. quae congressi in Arch. f. lat. Lex. III, p. 324—328.*
- neque *cf.* nec.
- nequitia 13, 9; 27, 13; 56, 11; 96, 12. 24; 151, 14.
- nescire 7, 4; 8, 8; 16, 28; 35, 20; 51, 10; 54, 24; 63, 21; 64, 12; 99, 21.
- nescius 99, 15.
- neutrius generis usus latissime patet; decliue scelerum 89, 2; incerta certaminum 93, 19; ruina felicitum 95, 7; diuisa temporum 64, 14; similia: 26, 20; 46, 20; 57, 12; 58, 21; 59, 2; 88, 11; 91, 8; 95, 25; 105, 2. 3 al.; sescenties occurrunt substantiuorum loco huiusmodi formulae: id quod, ea quae, hoc quod, haec quae, illud quod, inter haec, in hoc, de quo, in quo, in quibus, omne quod, quae omnia; cf. is, hic, qui; — in nullo = nulla re 75, 16 (cf. 41, 13 mase?); cf. etiam medius, omnis, totus, aduerbia, congruentia, num. uariatio.*
- nihil 8, 18; 18, 5; 31, 11. 21; 42, 22; 47, 16; 51, 9; 53, 4. 14; 63, 19; 68, 9; 73, 12; 75, 8; 76, 14; 91, 5; 95, 4; 102, 6; 103, 20; ex nihilo 104, 22; de nihilo *Oros.* 155, 13. 17; — nil 44, 12; 48, 23; 81, 4; 104, 16.
- nisi 14, 3; 32, 1; 39, 28; 45, 1; 46, 29; 51, 10; 52, 16; 53, 7; 60, 17; 97, 13; 100, 4. 16; 102, 5; 157, 10; nisi quod 95, 6; 102, 6; 105, 17; nisi ut 75, 11; 102, 8.
- niti 92, 16.
- nocentes 35, 14.
- noctius 77, 4; 146, 16.
- nolle 16, 11; 48, 11; 100, 14.
- nomen *saepe, uelut* 15, 12; 26, 23; 27, 16. 27; 28, 4. 5. 13; 30, 12. 19; 32, 2; 66, 14. 20; — nomen deus 26, 3; (*sed* n. blasphemiae 8, 26; n. Christiani 39, 8); sub nomine 33, 13 *et* 43, 12; supra omnem nomen 30, 3.
- nominiuus: cf. dies mane, nomen deus; interdum pro solo nom. in c. acc. uel tamquam, quae conferas; — nom. absol. (uelut nobis ~ scientes, sim.) 16, 1. 13; 38, 19; 59, 21. 22; 61, 5; 110, 18; 118, 12; 155, 18 (cf. cod. ad 74, 1); — 135, 21.*
- non solum ~ sed etiam 24, 4; 40, 16al.; non ut ~ sed quia 77, 19; 78, 4; et non 20, 17. 19; 47, 17; 64, 24; 72, 14; 78, 27; 79, 25; 90, 15.
- nonne ecce 51, 2.
- nos *saeppissime; = ego* 3, 6. 10; 4, 5 al.; nostri, orum = nos 35, 11; — *cf.* autem.
- nota in fronte 8, 23.
- nouisse 4, 12; 7, 2; 20, 6; 24, 17; 40, 2; 43, 8; 48, 23; 82, 12; 100, 12; 104, 5.
- nouitas 44, 3; 94, 12; 100, 1.
- nouus 23, 22; 26, 3; 58, 8; 71, 15; 72, 7. 10. 13. 24; 73, 23; 79, 7; 97, 24; 98, 20; ex nouo 44, 8; — nouissimus 35, 6; 50, 16. 20. 24; 51, 1; 131, 4; 146, 18; nouissime *Oros.* 156, 8.
- nox 78, 23; 80, 11.
- noxius 42, 22; 43, 12.
- nubere, nubi 81, 14. 15.
- nubes testimoniorum 49, 19; — 64, 6; 82, 16.
- nudare *Oros.* 155, 4.
- nullus (*interdum = nemo*) 3, 3; 4, 4; 14, 7; 15, 7; 31, 31; 32, 15; 33, 1; 35, 11. 17; 40, 7; 41, 13. 17; 42, 27; 43, 7; 69, 10; 95, 24; 104, 5; 112, 8; *dat.* nullae 15, 7 (*cf.* solus); nullum ab his 47, 14; nullus uestrum 99, 4; in nullo = nulla re 75, 16.
- numerabile saeculum 77, 19.
- numerus 51, 23; 52, 22; 55, 8. 13; 64, 14; 73, 21; 76, 16; 77, 19. 23; 78, 8; 79, 5; 81, 7. 11; numerus 60, 19.
- numquid 45, 13; 55, 18.
- numeri uariatio: zizania quod 46, 28; omne ~ scribta 92, 12—14; cf. 51, 10. 11; (54, 10); 104, 21; Oros. 157, 7; cf. factus.*
- nunc 49, 19. 28; nunc *ter* 61, 10. 11; *sexies* 74, 14—20.
- nuncupare 54, 24; 66, 6; 71, 18; 81, 12; 101, 18; 110, 18; 115, 3; 118, 5; 124, 3; 138, 8.
- nuncupatio 18, 4.
- nuntius 31, 19.
- nutrimentum 44, 5.
- nutrire 34, 12; 63, 4; inlecebra nutrit reatum 88, 23.
- Ob** 53, 1; 142, 19.
- obaudire, *his locis biblicis:* 4, 17; 58, 2; 67, 9; 80, 3; 85, 5; 90, 7; *sed extra citationem* oboedire 54, 26.